Informações e Deliberações: 

No item 1, o Conselho de Administração tomou conhecimento do resultado do procedimento licitatório nº 

009/2025, e autorizou a assinatura de contrato a ser firmado com a empresa Tupper S.A., vencedora do certame, 

no valor de R$ 46.821.000,00 (quarenta e seis milhões, oitocentos e vinte e um mil reais), visando à aquisição 

de tubos em aço carbono para construção de gasoduto que atenderá a empresa Arauco.   

Encerramento, leitura e lavratura da ata: Nada mais havendo a ser tratado, foi oferecida a palavra a quem 

dela quisesse fazer uso.